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ورزش

فائزی: مربی ایرانی بهتر از امثال کولاکوویچ است

سامان فائزی، سرعتی‌زن سابق تیم‌ ملی والیبال ایران در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مشخص نبودن گزینه نهایی فدراسیون 

برای سرمربیگری تیم ‌ملی والیبال گفت: »از نظر من اگر فدراسیون توانایی آوردن مربیانی در سطح ولاسکو، آناستازی و هینن 

را ندارد، بهتر است مربیان داخلی خودمان را روی کار بیاورد. مربیان درجه دو نمی‌توانند برای والیبال ایران کمک‌کننده 

باشند و قطعا گزینه‌های داخلی می‌توانند خیلی بهتر از کاری که کولاکوویچ کرد را برای تیم ملی انجام دهند. با این 

حال اگر تصمیم بر آن شد که مربی درجه یک خارجی بیاورند، بهتر است از یک مربی ایرانی هم در کنار او استفاده شود تا 

بتواند مربی جدید را در شناخت بازیکنان تیم ملی ایران همراهی کند. اگر مربی خارجی جدید از فروردین‌ماه کار خود را 

شروع کند، تا المپیک تنها چهار ماه فرصت دارد که به شناخت کافی از والیبال ما برسد که زمان چندان زیادی نیست.«

وی در واکنش به این موضوع که گفته می‌شود با مربیان داخلی نمی‌توان در المپیک به موفقیت دست یافت، اظهار کرد: 

»ما خیلی از مربیان ایرانی در رویدادهای بین‌المللی رده بزرگسالان استفاده نکرده‌ایم و در این مورد خیلی نمی‌توان دقیق 

نظر داد. واقعیت این است که آنها تجربه کافی برای حضور در المپیک را ندارند، اما باز هم نمی‌توان درمورد نتیجه‌ای که با 

آنها کسب می‌شود اظهارنظر و پیش‌بینی کرد زمانی که مرحوم حسین معدنی سرمربی تیم ملی شد خیلی‌ها می‌گفتند 

نمی‌توانیم نتایج خوبی را به‌دست آوریم، اما همان زمان او بود که والیبال ایران جهش زیادی را در سطح آسیا انجام داد.«

اولتیماتوم دبیر به سرمربی کشتی

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در نشست توضیح کامل چرخه انتخابی تیم ملی در جمع خبرنگاران گفت: »حتما 

هر کاری که سروصدای زیاد داشته باشد کار خوبی است. من اگر دیکتاتور بودم چرخه انتخابی را ابلاغ می‌کردم، اما چند 

هفته است که با همه می‌نشینیم و صحبت‌هایشان را درباره چرخه انتخابی می‌شنویم. این طرح خیلی چکش‌کاری شده و 

ممکن است ایراد هم داشته باشد، اما همه سعی ما این بوده بهترین و عادلانه‌ترین روش را با کمک اهل فن تدوین کنیم.«

دبیر در مورد غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد که اقدام به ترک جلسه بررسی چرخه انتخابی تیم ملی کرده بود، 

گفت: »بنا واقعا مشکل شخصی داشت اما یک مربی ما واقعا بد رفتار کرد و تعارف هم ندارم. حتما گله‌مندیم و هیچ تعارفی 

هم ندارم و او باید جوابگو باشد. بله، از دست سرمربی تیم ملی آزاد ناراحتم و اگر ادامه بدهد با او قطع همکاری می‌کنم.«

وی عنوان کرد: »برخی دوستان نحوه اجرای چرخه را به‌طور کامل گوش نکردند و بعد به این و آن گفتند اختیار سرمربی تیم 

ملی کم شده است. علیرضا حیدری خودش قهرمان جهان بوده و وقتی این چرخه را خواند گفت خیلی دست سرمربی را باز 

گذاشته‌اید. اگر قرار است یکی به این چرخه انتقاد کند خود من هستم؛ چراکه مدام باید کشتی‌گیران را به تورنمنت بفرستیم، 

اما این به‌نفع کشتی است و من آن را قبول کردم. فشار مالی آن روی من است، اما اشکال ندارد و قطعا در درازمدت کشتی 

ما را تکان خواهد داد. اگر دیکتاتور بودم بدون آنکه کسی بداند آن را به مجمع می‌بردم و تصویب می‌کردم.«

مصدومیت همیشه بخشی جدایی‌ناپذیر از فوتبال بوده 

است و با توجه به برخوردهای زیادی که بین بازیکنان در این 

ورزش وجود دارد، آسیب‌دیدگی‌های زیادی برای بازیکنان رخ 

می‌دهد که بعضا تا ماه‌ها و حتی برای همیشه باعث دورماندن 

آنها از فوتبال می‌شود. با این حال گاهی اتفاقات عجیبی 

برای بازیکنان رخ می‌دهد که باعث مصدومیت آنها می‌شود 

و هیچ ربطی هم به برخوردهای معمول در فوتبال ندارد. در 

تازه‌ترین اتفاق لوکا یوویچ، مهاجم صربستانی رئال‌مادرید که 

در دوران کرونا راهی کشورش شده تا درکنار خانواده‌اش باشد 

به‌طرزی غیرمنتظره مصدوم‌شده و به‌همین دلیل درصورت 

پیگیری رقابت‌های لالیگا، قادر به‌همراهی تیمش در این فصل 

نخواهد بود. در ادامه نگاهی به آسیب‌دیدگی‌های عجیب و 

جالب بازیکنان فوتبال در سال‌های گذشته خواهیم داشت.

لوکا یوویچ
خرید این فصل رئالی‌های قرار بود مشکلات تیم را در خط 

حمله حل کند اما فاصله زیادی با روزهای درخشانش در 

آینتراخت‌فرانکفورت داشت. در ادامه مصدومیت هم به‌سراغش 

آمد تا فرصت چندانی برای حضور در ترکیب اصلی پیدا نکند. 

با شیوع کرونا به‌نظر می‌رسید فرصت خوبی برای ریکاوری پیدا 

کرده و در ادامه فصل که بازی‌ها فشرده‌تر می‌شود، بتواند دقایق 

بیشتری در زمین حضور داشته باشد اما خبر مصدومیتش در 

دوران قرنطینه، هواداران رئال را شوکه کرد. مصدومیت پایش 

عملا باعث‌شده تا فصل را از دست بدهد و دلیل آن هم ازسوی 

پدرش افشا شد: »سقوط از بالکن منزل در صربستان!«

سانتیاگو کانیزارس
دروازه‌بان سال‌های قبل تیم‌ملی اسپانیا با ظاهر 

منحصربه‌فردی در ذهن هواداران فوتبال باقی‌مانده است. 

درخشش کانیزارس درون دروازه والنسیا باعث شده بود یکی 

از امیدهای اصلی برای حضور در ترکیب ثابت تیم‌ملی این 

کشور در جام‌جهانی 2002 باشد و اگر آن اتفاق تلخ رخ 

نمی‌داد شاید مسیر زندگی او کاملا تغییر می‌کرد. مدتی پیش 

از شروع مسابقات جام‌جهانی، کانیزارس براثر افتادن یک 

شیشه ادوکلن روی پایش مصدوم شد. شدت ضربه به‌حدی 

بود که یکی از تاندون‌های پای راستش آسیب دید و به این 

ترتیب حضور در جام‌جهانی را از دست داد و به همین راحتی 

از تیم‌ملی خط خورد.

اور بانگا
هافبک آرژانتینی که در سال 2012 در والنسیا توپ می‌زد نیز 

با مصدومیتی مواجه شد که مدت‌ها درباره آن صحبت می‌شد. 

او به‌همراه تیمش به لیگ قهرمانان اروپا راه یافته بود اما در 

اوایل سال 2012 و درحالی‌که به‌تازگی زانوی آسیب‌دیده‌اش 

بهبود یافته بود دوباره خانه‌نشین شد. او پس از یکی از تمرینات 

تیمش راهی پمپ‌بنزین شد اما پس از پیاده‌شدن از ماشین 

فراموش می‌کند ترمز دستی را بکشد و همین سهل‌انگاری 

باعث می‌شود اتومبیل به حرکت درآمده و پای او بین ماشین 

و دیوار بماند. استخوان‌های درشت‌نی و نازک‌نی او شکست 

و به شکلی مضحک فصل را از دست داد.

الساندرو نستا
یکی از بهترین مدافعان نسل خود و حتی تاریخ فوتبال که در 

دوران بازی در میلان و تیم‌ملی ایتالیا بارها مصدومیت‌های 

مختلفی را تجربه کرد. نستا اما درکنار فوتبال اعتیاد دیگری 

هم داشت و آن‌هم بازی‌های کامپیوتری بود که بیشتر اوقات 

فراغت خود را با آن سپری می‌کرد. مصدومیت تاندون دست او 

درنهایت باعث شد مجبور به عمل جراحی شود و بیش از یک‌ماه 

دور از میادین بود. پزشکان علت اصلی این آسیب‌دیدگی را 

استفاده زیاد از دسته پلی‌استیشن عنوان کردند تا ثابت شود 

می‌توان با بازی‌های کامپیوتری هم مصدوم شد.

کارلوس توز
ستاره آرژانتینی منچستریونایتد در پایان قراردادش با این تیم 

تصمیم گرفت با انتخابی عجیب راهی تیم همشهری شود و 

پیراهن سیتی را به تن کند. البته چندماه طول کشید تا او بتواند 

نخستین بازی خود را برای دیگر تیم شهر منچستر انجام دهد 

و دلیل آن هم پیچ‌خوردن مچ پایش بود که بر اثر زمین‌خوردن 

در حمام خانه‌اش رخ داد.

کارلس بوسکتس
این گلر اسپانیایی در فاصله سال‌های 1990 تا 1999 در 

بارسلونا حضور داشت و البته بیشتر ذخیره آندونی زوبی‌زارتای 

معروف بود. او یک‌بار برای اینکه دستگاه اتوی خانگی روی 

یکی از پسرانش نیفتد آن را با دست گرفت و دچار سوختگی 

درجه دو شد تا مدتی از تمرینات دور باشد. سرخیو، یکی دیگر 

از پسران او هم‌اکنون در ترکیب اصلی بارسا یکی از ستاره‌های 

تاثیرگذار اشت.

کارلو کودچینی
دروازه‌بان ایتالیایی و سابق لاتزیو و چلسی به‌دلیل مصدومیت 

شدیدی که مسبب آن سگش بود مجبور شد زانویش را جراحی 

کند. سگ او به‌شدت صاحبش را گاز گرفته و به زمین انداخته 

بود و به همین دلیل نتوانست مدتی به فوتبال بپردازد.

ریچارد رایت
دروازه‌بان اسبق اورتون دیدار حساس تیمش برابر چلسی 

ــی  ــت داد. او زمان ــاده از دس ــی س ــک بی‌توجه ــل ی را به‌دلی

که مشغول تمرین بود تابلوی »لطفا وارد چمن نشوید« را 

ندید و پس از برخورد با آن روی زمین افتاد و مصدوم شد. 

همین اتفاق باعث دوری چندهفته‌ای او از فوتبال شد.

کرک براودفوت
معمولا تخم‌مرغ خطری برای انسان ندارد و کمتر کسی 

به‌دلیل استفاده از آن دچار آسیب‌دیدگی شده است. با این 

حال داستان براودفوت فرق می‌کند و او خاطره خوبی از این 

ماده غذایی ندارد. این مدافع اسکاتلندی دو تخم‌مرغ را 

داخل مایکروویو قرار داده بود و وقتی در آن را باز کرد یکی از 

آنها ترکید و باعث سوختگی صورتش شد. درنهایت براودفوت 

راهی بیمارستان شد تا بر اثر سوختگی بستری شود.

فیلیپ مکسس
کارهای عجیب مدافع فرانسوی و پرحاشیه بارها تیتر مهم 

رسانه‌های ایتالیایی شده بود اما در سال 2013 خبری عجیب 

از مصدومیت او منتشر شد. او که در آن زمان در میلان حضور 

داشت دچار مشکل بینایی شده بود و بعدا مشخص شد علت 

این عارضه زیاد ماندن زیر نور مستقیم آفتاب بوده است. 

مکسس برای برنزه‌کردن پوست بدنش بیش از حد در آفتاب 

مانده بود و حالا باید عوارض آن را تحمل می‌کرد.

لیام لاورنس
معمولا آسیب‌دیدگی مچ پا مصدومیتی رایج در فوتبال است 

اما مورد هافبک استوک‌سیتی تفاوتی با سایر آسیب‌دیدگی‌ها 

داشت. او هنگامی که یک شب تصمیم داشت به حمام برود 

پایش به سگ خانگی‌اش برخورد می‌کند و به زمین می‌افتد. 

او به همین سادگی دچار یک مصدومیت شدید شد که چند 

هفته وی را خانه‌نشین کرد.

استیو مارو
در فینال جام اتحادیه سال 1993، مارو موفق شد نخستین 

گل خودش را با پیراهن آرسنال وارد دروازه شفیلدونزدی کند. 

اما شادی این گل چندان طولی نکشید چراکه پس از پایان 

بازی و درحالی که بازیکنان مشغول شادمانی بودند تونی 

آدامز، مدافع معروف آن زمان آرسنال او را از زمین بلند کرد و 

زمانی که می‌خواست او را پایین بیاورد، مارو نامتعادل به زمین 

افتاد و استخوان ترقوه‌اش شکست. او با همین اتفاق عجیب 

دیدار فینال جام‌حذفی را از دست داد.

مارتین پالرمو
عمده شهرت این مهاجم آرژانتینی به‌دلیل سه پنالتی 

ازدست‌رفته‌اش در سال 1999 و در دیدار تیم‌ملی 

آرژانتین برابر کلمبیا در مسابقات کوپاآمه‌ریکا بود. دو 

سال بعد او با پیراهن ویارئال و در وقت اضافه توانست 

دروازه لوانته را باز کرده و باعث صعود تیمش به مرحله 

بعدی جام‌حذفی شود. او که بسیار خوشحال بود 

به‌سمت جمعیت دوید تا در کنار آنها شادی کند 

اما بر اثر فشار هواداران، دیوار کناری ورزشگاه فرو 

ریخت و پای او دچار شکستگی شد.

نگاهی به مصدومیت‌های عجیب فوتبالیست‌ها به‌بهانه اتفاقی که برای یوویچ رخ داد

ادوکلن، پلی‌استیشن، اتو، سگ و تخم‌مرغ!

تعویق مسابقات جهانی تای‌چی
با اعلام رسمی فدراسیون جهانی ووشو و بنا به درخواست فدراسیون 

ووشو و کونگ‌فوی ایتالیا چهارمین دوره مسابقات جهانی تای‌چی که 

قرار بود 4 تا 11 مهرماه در شهر کاتانیای ایتالیا برگزار شود، با تایید 

هیات‌رئیسه فدراسیون جهانی و به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد. 

زمان جدید مسابقات جهانی تای‌چی متعاقبا از سوی فدراسیون جهانی 

اعلام خواهد شد. پیش از این جام‌جهانی 2020 تالو در ژاپن به سال 

2022 و مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در هند به اوایل سال 2021 

میلادی موکول شده بود.

کشتی قهرمانی کشور در انتظار مجوز
درحالی که پیش از این مسابقات قهرمانی کشور، چند هفته بعد از مسابقات 

جهانی و در مهرماه برگزار می‌شد، در چرخه انتخابی تیم ملی این رقابت‌ها در 

آبان‌ماه به انجام خواهد رسید. در شرایط موجود اما برگزاری کلیه مسابقات 

ورزشی در داخل کشور تعطیل شده و اتحادیه جهانی نیز کلیه فعالیت‌هایش 

را تا 10 تیرماه به‌حالت تعلیق درآورده است. زمان اجرای این طرح منوط 

به مجوز ستاد مقابله با کرونا و همچنین تصمیمات اتحادیه جهانی خواهد 

بود و ممکن است زمان اجرای این طرح دچار تغییر شود.

رونمایی از تندیس سیامند رحمان
مراسم رونمایی از تندیس زنده‌یاد سیامند رحمان، قهرمان فقید پارالمپیک، 

ظهر دیروز در زادگاهش برگزار شد. این مراسم با حضور خانواده رحمان، 

فرماندار و جمعی از مسئولان شورای شهر اشنویه برگزار و از تندیس زنده‌یاد 

سیامند رحمان رونمایی شد. این تندیس در ورودی شهر اشنویه، زادگاه 

قهرمان ارزنده کشورمان ساخته شده و در پایه آن توضیحاتی درخصوص 

قهرمانی‌ها و مدال‌آوری‌های این ورزشکار نام‌آور درج شده است. سیامند 

رحمان که سابقه قهرمانی در دو دوره پارالمپیک را داشت و با مهار 310 

کیلوگرم دنیا یک رکورد تاریخی به نام خود ثبت کرد، در اسفندماه سال 98 به 

دلیل ایست قلبی جان خود را از دست داد و ورزش ایران را دچار شوک کرد.

زمان انتخابات تنیس مشخص شد
از سوی وزارت ورزش‌وجوانان یکشنبه ساعت ۱۰ صبح، ۱۱ خرداد ۹۹ 

زمان انتخابات فدراسیون تنیس اعلام شد. براین اساس نامزدهای احراز 

پست ریاست فدراسیون تنیس به این شرح اعلام شد: ۱-  عبدالرضا آریان‌فر 

۲ - علیرضا پورسلمانی ۳-  پیمان جعفری‌طهرانی ۴ - سیدمحمودرضا 

حسینی ۵-  داود عزیزی ۶- سیدکامیار کیمیایی و ۷ - سیدرضا میرابوطالبی. 

فدراسیون تنیس از آبان سال ۹۷ بدون رئیس است و بالاخره قرار است 

بلاتکلیفی این فدراسیون به پایان برسد و رئیس جدید انتخاب شود.

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

  گزارش

سلبریتی‌ها هر روز تجارت جدیدی را برای خود دست‌وپا 

می‌کنند؛ یک روز با توجه به‌علاقه‌مند بودن مردم برای 

تماشای سلبریتی محبوب‌شان، بابت هر مصاحبه پول 

می‌گیرند، دریغ از آنکه بدانند آنها به رسانه‌ها نیاز دارند نه 

برعکس. روز دیگر هم از محبوبیت‌شان در فضای مجازی 

استفاده می‌کنند و با تبلیغ‌های مختلف، سودهای میلیونی 

کسب می‌کنند. این روند البته محدود به ایران نیست، مثلا 

کریس رونالدو به‌ازای هر استوری در اینستاگرامش مبلغی 

حدود 400 هزار یورو دریافت می‌کند، اما رشد عجیب 

برخی هنرمندان و ورزشکاران ایرانی در اینستاگرام که با 

واقعیت آنها فاصله زیادی دارد، باعث شده فضای این شبکه 

اجتماعی بیش از آنکه به‌واقعیت نزدیک باشد، رویاپردازانه 

باشد. حضور سلبریتی‌های واقعی و مجازی البته محدود به 

اینستاگرام نیست و بسیاری از آنها برای حضور در تلویزیون 

و برنامه‌های اینترنتی هم شرط‎وشروطی دارند و مبالغی 

دریافت می‌کنند تا اصطلاحا به دیده شدن این‌گونه برنامه‌ها 

کمک کنند. جدیدترین تجارت سلبریتی‌ها اما اتفاق جالبی 

است؛ دریافت پول برای اولین مصاحبه بعد از ازدواج!

     100  میلیون برای یک مصاحبه

ازدواج و طلاق دو سلبریتی با یکدیگر همواره برای مردم 

جذاب است و آنان اخبار آن را دنبال می‌کنند. همین جذابیت 

باعث شده برخی سلبریتی‌ها از این‌گونه اتفاقات نیز برای 

پول درآوردن استفاده کنند، به عنوان مثال حدود دوسال 

پیش، خانم بازیگر معروف که از همسرش جدا شده بود 

برای مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی اینترنتی چیزی حدود 

15میلیون تومان دریافت کرد و ویدئوی مصاحبه‌اش بیش 

از یک‌میلیون بار دیده شد. دوسال پیش یک زوج هنرمند 

به‌شرط تامین هزینه‌های ازدواج و تصویربرداری مراسم‌شان، 

حاضر به مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی زرد اینترنتی شدند. 

به‌تازگی هم یک زوج معروف که ازدواج‌شان حسابی جنجال 

به پا کرده بود برای حضور در یک برنامه تلویزیونی که مربوط به 

یکی از اپراتورهای تلفن همراه بود 100 میلیون تومان دریافت 

کردند تا قصه آشنایی‌شان را تعریف کنند. این موضوع البته در 

تلویزیون ابعاد جالب‌تری پیدا می‌کند، مثلا یک زوج ورزشکار 

که در ماه‌های اخیر جنجال‌های زیادی هم به پا کرده‌اند، برای 

حضور در یک برنامه تلویزیونی و صحبت درباره ازدواج‌شان 

15 میلیون تومان دریافت کردند تا به‌قول خودشان شیرینی 

ازدواج‌شان را از تهیه‌کننده آن برنامه بگیرند. زوج دیگری 

که یکی مجری )ممنوع‌التصویر( و دیگری ورزشکار است 

نیز برای حضور در یک برنامه تلویزیونی درخواست شیرینی 

50 میلیون تومانی کرده بودند. البته برخی‌ هم پیشنهادها 

را رد می‌کنند، مثلا فوتبالیست و والیبالیست معروف هم 

که خبر ازدواج‌شان بسیاری را شوکه کرد، حاضر نشدند در 

ازای دریافت 30 میلیون تومان به یک برنامه اینترنتی بروند.

     یک بازی برد - برد

قصه آشنایی سلبریتی‌ها بدون‌شک برای مردم جذاب 

است. با توجه به اینکه رسانه‌ای به‌صورت پاپاراتزی در 

ایران فعالیت نمی‌کند، بنابراین قصه آشنایی یا طلاق 

سلبریتی‌ها از طریق رسانه‌های رسمی منتشر می‌شود و 

همین موضوع باعث شده رقابت تهیه‌کنندگان برنامه‌های 

مختلف برای جذب سلبریتی‌هایی که به‌تازگی به جرگه 

متاهلان پیوسته‌اند، افزایش پیدا کند و به‌تبع آن نیز قیمت 

حضور این افراد در رسانه‌ها افزایش می‌یابد. به‌این‌ترتیب 

هم تهیه‌کننده به هدفش- که مطرح شدن بیشتر نام 

برنامه‌اش است- می‌رسد و هم سلبریتی‌ها به پول‌شان؛ 

یک معامله برد – برد برای دوطرف.

گزارش »فرهیختگان« از کاسبی جدید سلبریتی‌ها

تجارت »مصاحبه بعد از ازدواج«
زوج ورزشکار 15 میلیون شیرینی گرفتند، زوج هنری 100 میلیون!

محمد آقایی‌فرد
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مدیرعامل پیشین بارسلونا در گفت‌وگو با آس اسپانیا:

دوست ندارم روی کاغذ قهرمان لالیگا شویم

شایعه لغو مسابقات و تعیین قهرمان 

لالیگا توسط فدراسیون فوتبال اسپانیا 

در رسانه‌های این کشور مطرح شده 

است، اما مدیرعامل پیشین باشگاه 

بارسلونا در مصاحبه‌ای مشترک با TV3 و آس اسپانیا این اتفاق را مایه شرمساری 

و فاجعه‌بار خواند و گفت: »به‌عنوان یک بارسایی دوست ندارم روی کاغذ قهرمان 

لالیگا بشویم!« متن گفت‌وگوی آس با خوان لاپورتا را در ادامه می‌خوانید.

      مشکل بزرگ امروز بارسلونا از دید شما چیست؟

به‌عقیده من مشکل اصلی بارسلونا شخص بارتومئو است و ایشان با رفتن خود 

این باشگاه را نجات خواهد داد؛ امروز مشکل اصلی مشکل مالی است و البته 

چهره بارسلونا به‌شدت تخریب شده و آبرو برای تیم باقی نمانده است، بارتومئو 

باید شرم کند، باید از میلیون‌ها هوادار بارسلونا عذرخواهی کند، اما درکمال 

وقاحت پشت تریبون می‌آید و می‌گوید: »اوضاع تحت کنترل است!«

      درواقع به ماجراهای مالی اشاره دارید و فسادی که البته هنوز ثابت 

نشده است!

دیگر چه‌چیزی باید ثابت شود؟ مدیر بخش مالی فراری شده، حسابدار ارشد 

باشگاه استعفا داده و درحال پناهنده شدن به بلژیک دستگیر شده است، دیگر 

چه اتفاقی باید رخ بدهد تا هواداران کوه خشم باشند؟ در زمان مدیریت من اگر 

برای یک کالا دو فاکتور یکی صد هزار یورو و دیگری یک میلیون یورو برای یک 

جنس صادر می‌شد، چه اتفاقی رخ می‌داد؟

      اگر قرار باشد لالیگا بعد از دو یا سه هفته دوباره تعطیل شود، آیا راضی 

هستید بارسلونا روی کاغذ قهرمان اعلام شود؟

این بدترین اتفاق ممکن است و امیدوارم چنین حادثه‌ای یا شاید فاجعه‌ای رخ 

ندهد. اگر مثل آلمان همه پروتکل‌ها رعایت شود نباید مشکل خاصی ایجاد 

شود، می‌دانم که باید پیرو دستور دانشمندان باشیم و نمی‌خواهم کورکورانه 

نظر بدهم، اما به‌نظر من با مدیریت صحیح مشکلی ایجاد نخواهد شد. به‌عنوان 

یک بارسایی دوست ندارم روی کاغذ قهرمان لالیگا بشویم.

      برای انتخابات آینده آماده هستید؟

تمام تلاش خود را خواهم کرد و این روزها سرگرم 

تشکیل یک تیم حرفه‌ای هستم، کارکنان باشگاه 

اخراج نخواهند شد، اما من هم تیم خود را دارم و 

درصورت پیروزی در این انتخابات، با تک‌تک 

افراد فاسد در این مجموعه برخورد 

جدی خواهم کرد.

      آیا بازگشت گواردیولا به 

بارسلونا، درصورت پیروزی شما 

در انتخابات، قطعی است؟

او این قول را به من داده است، اما 

به‌هرحال حق دارد که مستقل و 

آزاد برای آینده خود تصمیم 

بگیرد. آرزوی من این است که 

پپ، سرمربی تیمی باشد که 

عطش داشتن او را دارد.

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم


